

# TELE2



## Tele2 och Foxway i samarbete för att leverera en hållbar ”Digital Arbetsplats som tjänst”

Tele2 ingår ett strategiskt samarbete med Foxway, branschledande inom livscykelhantering för hårdvara, för att stärka sitt erbjudande till företagskunder med en ny tjänst: "Digital Arbetsplats som tjänst". Genom denna paketering erbjuds kunder en heltäckande IT-lösning som är användarnära, skräddarsydd och hållbar.

Digital Arbetsplats som tjänst är en lösning som ger kunder färdiginstallerad hårdvara och tjänster anpassade efter deras behov. Detta innefattar allt från datorer och skrivare till kollaborativa lösningar i M365, klientapplikationer, servicedesk och licenshantering. Tjänsten gör det enkelt för företagen att få en helhetslösning som täcker både grundläggande och specifika IT-behov – allt i ett transparent paket som är ekonomiskt fördelaktigt.

Med Foxway, branschledande inom livscykelhantering för hårdvara, stärker Tele2 sitt hållbarhetsfokus i denna lösning. Livscykelhanteringen innebär att utrustning återanvänds eller får nytt liv på annan marknad när den inte längre behövs hos kunden. Det sparar både resurser och pengar, samtidigt som det minskar klimatavtrycket.

### Fördelar med tjänsten:

1. Skalbar och heltäckande lösning – Kunden får en flexibel, anpassad arbetsplats som inkluderar alla IT-komponenter som behövs, från hårdvara till support och licenser. Genom att erbjuda en helhetstjänst gör Tele2 det enkelt för kunderna att hantera sina IT-behov på ett samordnat sätt.
2. Ekonomiskt fördelaktigt och transparent – Denna paketering är framtagen med kundens behov i fokus, där transparens och flexibilitet är centrala. Kunderna betalar bara för de tjänster de faktiskt använder, och genom att köpa "as a Service" kan de sänka sina IT-kostnader och få en lösning som bättre speglar deras specifika behov.
3. Hållbart i varje steg – Foxways expertis inom livscykelhantering innebär att kundens hårdvara får en andra chans på andra marknader, vilket både minskar miljöpåverkan och skapar ett ekonomiskt värde. Kunderna behöver heller inte lägga egna resurser på att hantera hårdvarans livscykel, utan kan fokusera på sin kärnverksamhet.

- *Vi är glada över att kunna erbjuda en så heltäckande lösning tillsammans med en branschledande partner som Foxway. Detta samarbete gör att vi kan möta ett kundbehov som vi ser allt oftare i upphandlingar – att kunna erbjuda en hållbar, ekonomisk och användarnära IT-lösning för dagens digitala arbetsplatser, säger Sofia Ahlmark Hyvärinen försäljningsdirektör på Tele2 Företag.*

Tele2 förväntar sig att tjänsten "Digital Arbetsplats som tjänst" kommer att fylla ett viktigt behov hos företag som söker en hållbar och kostnadseffektiv digital arbetsplats med en pålitlig IT-partner.

- *Det känns otroligt inspirerande att tillsammans med en av Sveriges marknadsledare inom telekom, skapa ett attraktivt erbjudande med fokus på hållbarhet och cirkuläritet. Samarbetet med Tele2 harmoniserar väl med vår ambition om att ge en bredare syn på värdekedjan som i sin tur hjälper kunder och samhälle att agera mer hållbart, säger Thomas Rask, Partner Manager på Foxway*

**För mer information, vänligen kontakta:**

Jessica Hjalmered, Senior Communication Manager, Tele2, +46 (0)8 121 47 400 / [jessica.hjalmered@tele2.com](mailto:jessica.hjalmered@tele2.com)

Följ Tele2 på vårt pressrum: [www.tele2.com/sv/media](http://www.tele2.com/sv/media)

**Om Tele2**

*Tele2 är ett ledande telekombolag med syfte att möjliggöra ett samhälle med obegränsade möjligheter. Genom våra nätverk och tjänster — som sträcker sig från bredband, datanät, mobil- och fast telefoni till TV, streaming och globala IoT-tjänster — är vi djupt sammankopplade med alla delar av dagens digitala livsstil. Genom att göra vår infrastruktur mer kraftfull, säker och hållbar möjliggör vi samma slags utveckling av samhället. Tele2 grundades 1993 och är noterat på Nasdaq Stockholm. Under 2023 omsatte bolaget 29 miljarder kronor, med en underliggande EBITDAaL på 10 miljarder kronor. För de senaste nyheterna och finansiella definitioner, vänligen se vår hemsida [www.tele2.com](http://www.tele2.com).*